
แบบ สขร. ๑

ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง
ซื้อหรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือข้อตกลงใน
การซื้อหรือจ้าง

1 ประกวดราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะ 1,635,500 2,200,000.00 ประมูล 1. หจก.ปริพัฒน์ เทรดดิ้ง หจก.ปริพัฒน์ เทรดดิ้ง เสนอราคาต่ําสุดและ สัญญาซื้อขายเลขที่

และขนส่ง (รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัด ราคาซื้อ เสนอราคา 1,635,500 บาท เสนอราคาต่ําสุด 1,635,500 บาท ถูกต้องตามเงื่อนไขใน 5/2562

ท้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยระบบ 2. บริษัท อีคอน เอ็นจิเนียร์ พลัส ประกาศฯ ลงวันที่ 19 เดือน

(e-bidding) อิเล็กทรอนิกส์ จํากัด เสนอราคา 2,192,000 บาท สิงหาคม 2562
e-bidding 3. บริษัท ชยพล ทรัค แอนด์ อีควิป

เม้นท์ จํากัด เสนอราคา
2,192,000 บาท
4. บริษัท สินชัย เทรดเดอร์ จํากัด
เสนอราคา 1,650,000 บาท

2 ประกวดราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะ 697,000 950,000.00 ประมูล 1. หจก.ปริพัฒน์ เทรดดิ้ง บริษัท ฮีโน่นครราชสีมา จํากัด เสนอราคาต่ําสุดและ สัญญาซื้อขายเลขที่
และขนส่ง (รถบรรทุกขยะ ขนาด 1 ตัน) ราคาซื้อ เสนอราคา 802,500 บาท เสนอราคาต่ําสุด 697,000 บาท ถูกต้องตามเงื่อนไขใน 6/2562
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยระบบ 2. บริษัท อีคอน เอ็นจิเนียร์ พลัส ประกาศฯ ลงวันที่ 20 เดือน
(e-bidding) อิเล็กทรอนิกส์ จํากัด เสนอราคา 944,000 บาท สิงหาคม 2562

e-bidding 3. บริษัท ชยพล ทรัค แอนด์ อีควิป
เม้นท์ จํากัด เสนอราคา
942,000 บาท
4. บริษัท วินเนอร์ ซัพพลายแอนด์
เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด เสนอราคา
750,000 บาท
5. บริษัท ฮีโน่นครราชสีมา จํากัด
เสนอราคา 697,000 บาท

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  สิงหาคม  2562
เทศบาลเมืองบุรีรัมย์

วันที่  4 เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2562



แบบ สขร. ๑

ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง
ซื้อหรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือข้อตกลงใน
การซื้อหรือจ้าง

1 ค่าอาหารเสริม(นม)โรงเรียน เป็นนมพลาส
เจอร์ไรส์รสจืด,นมU.H.T รสจืดสําหรับ
โรงเรียนเทศบาล 2

10,792.20 - วิธี
เฉพาะเจาะ

จง

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี    
เสนอราคา 10,791.20 บาท

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี    
เสนอราคา 10,791.20 บาท

มีคุณสมบัติครบถ้วนและ
เสนอราคาต่ําที่สุด

กศ.9/2562 ลงวันที่
 16 สิงหาคม 2562

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  สิงหาคม 2562

กองการศึกษา  เทศบาลเมืองบุรีรัมย์
วันที่ 30 สิงหาคม 2562


